
Tehtaan  kuumamyynti  5mm
hopeapeili  suihkuhuoneen
kalusteille  käyttää
luotettavaa toimittajaa

Mikä on 5 mm: n hopeapeili?

Hopeapeili on eräänlainen tuotekäyttöinen float-lasi, joka on
valmistettu  kolmivuotisella  käsittelytyöllä  päällystämällä
hopeakalvo, kuparikalvo ja kaksi kerrosta vedenpitäviä maaleja
lasin pinnalle.

Shenzhen  Dragon  Glass  Co  .,  Ltd  tuottaa  korkealaatuista
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hopeapeiliä, jossa on suuri vakiokoko tai leikattu pieni koko,
kiillotetut  litteät  ja  viistetyt  reunat  kehyksettömän
kylpyhuoneen  peilin  ja  seinäpeilin  koristeluun.  Useita
värivaihtoehtoja:  erittäin  kirkas  lasipeili  ja  happohimmeät
lasipeilit tai laminoitu peililasi.

https://szdragonglass.com/fi/rakennus-lasi-tuotteet/


Hopeapeilien valmistus ja pakkaus

Kuinka  tuottaa  korkealaatuista  5
mm: n hopeapeiliä

Valitse  korkealaatuinen  float-lasi,  standardi  ei  saa  olla
kuplia, ei naarmuja, ja vahvista, onko puhdistusta, jos siinä
on  tahraa,  kiillota  sitten  float-lasin  pinta
metallipinnoitteen  helpottamiseksi,  siirrä  peilipinnoitteen
tuotantolinjalle.

Pinnoitus  hopealla  ja  kuparilla,  jos  kuparia  ei  tarvita,
tuotantotiimin on vahvistettava ja tehtävä siitä kuiva pinta.



Lakattu peilin takapuoli, ole kuiva, sitten lakka käyttäjälle
voi koskettaa, olla kuiva, puhdista sitten peilipuoli, valmis



5mm hopeapeilin ominaisuudet

Peilissä on erittäin korkeat selkeät ja tarkat kuvat1.
käytettäessä;
Kaksi  kerrosta  vedenpitäviä  maaleja,  erinomainen2.
korroosion- ja kosteudenkestävyys ja paljon kestävä;
Moniväriset vaihtoehdot, kuten kirkas, erittäin kirkas,3.
laminoitu tai läpikuultava;
Tarvittaessa saatavilla on turvakalvo; (CAT 1 ja CAT II)4.
Mahdittavalla ja muulla käsittelyllä on myös erittäin5.
hyvä kunto reunan kiillotukselle.



Jotkut valmiit tuotteet 5mm hopeapeilille

5mm hopeapeilin tekniset tiedot

Tuotteen nimi 5mm hopea peili, 3/16 hopea peililasi,

Paksuus
5mm, 3/16, muu paksuus 3mm (1/8), 4mm (5/32),

6mm (1/4), 8mm (5/16)

Koko
914x1220mm, 1220x1830mm, 1830x2440mm,
2140x3300mm, 2250x3300mm, 2440x3660mm



Standardi ISO 9001,

Värivalikoima
Kirkas, erittäin kirkas/matalarautainen,

läpikuultava

Käsittely Leikkauskoko, turvakalvo, reunus, viiste

Mukauttaa Tuki, logot, kuviot ja niin edelleen

Paketti
Vanerilaatikot pakkaus paperi erillään, vesi

puhdas

Paketit  ja  pakkaus  5mm
hopeapeilille

Peilipakkaus, käytämme usein vettä kaikkien peilikappaleiden
puhdistamiseen ja käytämme paperia erikseen, varmista, ettei
naarmuja ole



Jokaisessa  toimituksessa  lähetämme  toimituskuvat,  lataamme
valokuvat  kaikille  asiakkaillemme,  emmekä  anna  heidän
huolehtia.

Peililasin latauskuvat

Sovellus 5mm hopeapeilille

Hopeapeilejä  käytetään  laajalti  huonekaluissa,  käsitöissä,
sisustuksessa,  kylpyhuoneen  peileissä,  kosmeettisissa
peileissä, optisissa peileissä ja auton taustapeileissä jne.



Shenzhen Dragon Glass Co, Ltd, ammattimaisena lasiyrityksenä,
vuodesta 1994 lähtien rakentanut 4 tuotantoa, jotka perustuvat
jalostettuun  lasiin,  float-lasiin,  peililasituotteisiin,  ja
viimeisten 10 vuoden aikana kehittäneet niin paljon float-
lasia Kiinassa, ei vain investointi, vaan myös varmistaa, että
kaikki  lasimme  laatu  saavuttaa  asiakkaiden  tarvitsemat,
voittaa omistajille hyviä kommentteja ja lisää tilauksia, ja
saavuttaa win-win-liiketoiminta ja luoda loistava kumppanuus
tulevaisuudessa.

Dragon Glass kaikki jäsenet täällä valmiina palvelemaan sinua
kaikissa  projekteissasi,  jos  olet  kiinnostunut,  ota  meihin
yhteyttä milloin tahansa, lähetä meille viestejä.
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